

ДОГОВІР №15

м. Миколаїв

" 22 " 12 2023р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «Бурвод -Сервіс», яке є платником єдиного податку на прибуток, що надалі іменується «Підрядник», в особі директора Малиновського Казимира Володимировича, який діє на підставі «Статуту», - з однієї сторони та, Куцурубська сільська рада у подальшому «Замовник», в особі сільського голови Копійки Інни Василівни, що діє на підставі ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись пп.2 п.13 Постанови КМУ від 12 жовтня 2022р. №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні Закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» та пп.3.3 пункту 3 розділу I Наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 22.12.2022р. № 309 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або окупованих Російською Федерацією» (із змінами) з другої сторони, які надалі окремо іменуються "Сторона", а разом - "Сторони", уклали цей Договір (надалі - Договір) про наступне:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1 «Замовник» доручає, а «Підрядник» зобов'язується надати: **Послуги по ремонту свердловини в с. Іванівка з монтажем насосної камери та насосним обладнанням, (ДК 021:2015: 76530000-7 - Послуги з проведення внутрішньосвердловинних робіт) які будуть підтверджені актом виконаних робіт.**

2.ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ДОГОВОРУ.

2.1 «Підрядник» зобов'язаний виконувати вимоги «Замовника» щодо якісного та своєчасного виконання робіт.

3.ІНСТРУМЕНТИ, МАТЕРІАЛИ ТА УМОВИ ВИКОНАННЯ РОБІТ.

- 3.1 «Підрядник» виконує роботу своїм інструментом, обладнанням та матеріалом.
- 3.2 За втрату та порчу матеріалу відповідальність несе «Підрядник».
- 3.3 «Замовник» має право безперешкодного доступу до робіт «Підрядника» для перевірки перебігу та якості робіт, що виконуються.
- 3.4 При виконанні робіт «Підрядник» сам несе відповідальність за дотримання правил безпеки.

4.ТЕРМІН ВИКОНАННЯ РОБІТ.

4.1 Роботи, які складають предмет Договору, зазначаються у локальних кошторисах та повинні бути виконані «Підрядником» в термін 30 робочих днів з дня підписання договору

5.ВАРТІСТЬ І ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ.

5.1 Вартість робіт визначається договірною ціною та на підставі кошторису і складає: **165 385,26 грн.(сто шістдесят п'ять тисяч триста вісімдесят п'ять грн.26 коп.).**
Без ПДВ.

6.ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ РОЗРАХУНКІВ.

- 6.1 Оплата за виконану роботу здійснюється «Замовником» шляхом банківського переказу грошових коштів на розрахунковий рахунок «Підрядника», відповідно до довідки вартості виконаних будівельних робіт та затрат (КБ-3) та згідно з виставленим рахунком та актом виконаних робіт. Зобов'язання, щодо контролю за виконанням робіт за цим Договором покладаються на Замовника.
- 6.2 Розрахунок відбувається згідно акту фактично виконаних робіт, шляхом перерахування на розрахунковий рахунок Виконавця грошових коштів **протягом 10 (десяти) банківських днів з дня отримання рахунку та підписання Замовником акту виконаних робіт.**

6.3. Розрахунки між Виконавцем та Замовником здійснюються шляхом безготівкової перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

7. ЯКІСТЬ І ГАРАНТІЇ

7.1. Виконані згідно даного Договору роботи повинні відповідати діючим на момент підписання Договору стандартам України, а також умовам даного Договору.

7.2. Строк гарантії на виконані роботи, в т.ч. використані матеріали, встановлене обладнання встановлюється 12 (дванадцять) місяців від дати підписання Акту прийому – передачі робіт, аб Акту про прийом – передачу Об'єкту робіт в разі його складання, якщо більший строк гарантії не встановлений виробником обладнання.

7.3 У випадку виявлення протягом гарантійного терміну дефектів у виконаних Підприємством роботах і встановлення кваліфікованою комісією провини «Підприємця» останній зобов'язаний протягом одного місяця усунути за свій рахунок виниклі по його провині недоліки. Участь представника «Підприємця» в роботі комісії по визначенні причин дефектів є обов'язковим.

8.ЗДІЙСНЕННЯ ПРИЙМАННЯ РОБІТ.

8.1 «Підприємець» здає виконані роботи в установлені терміни.

8.2 «Замовник» приймає виконані роботи з подальшим підписанням акту здачі-прийняття виконаних робіт.

8.3 У випадку зауваження до виконаних робіт сторонами складається двосторонній акт з перерахунком недоліків та термінами їх усунення за рахунок «Підприємця».

9. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

9.1 За порушення умов Договору винна «Сторона» відшкодовує спричинені ним збитки, в порядку, передбаченому чинним законодавством.

9.2 У разі порушення «Сторонами» договірних зобов'язань протягом зазначеного терміну до винної сторони застосовуються штрафні санкції у розмірі облікової ставки НБУ.

9.3 Усі суперечки між «Сторонами», з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються відповідно до законодавства України в Господарському суді.

10.ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ.

10.1 Цей Договір набирає чинності з моменту підписання його «Сторонами» та діє до «31» грудня 2023 р., але в будь-якому випадку до моменту його остаточного виконання.

11.ЗМІНА УМОВ ДАНОГО ДОГОВОРУ.

11.1 Всі зміни та доповнення до даного Договору вносяться в письмовій формі шляхом підписання додаткової угоди належним чином уповноваженими представниками сторін.

11.2 Даний Договір складений у двох примірниках, кожен з яких має рівну юридичну силу.

12.ЮРИДИЧНА АДРЕСА ТА РЕКВІЗИТИ.

ЗАМОВНИК:

ПІДПРИЄМСТВО:

Куцурубська сільська рада
Юридична адреса: 57550, Миколаївська область,
Миколаївський район, с. Куцуруб
вулиця Очаківська, 120
код ЄДРПОУ 40123381
р/р UA 1A 4681042 0344 0000 0000 92485
в ДКСУ м. Київ
МФО 820172
Телефон:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«БУРВОД-СЕРВІС»
54028 м.Миколаїв вул.Новозаводська,42-А
р/рUA61305299000002600803170347 ПАТКБ
«Приватбанк»
Код ЄДРПОУ 35473305
Тел. +380934586260
e-mail fn@burvod.net

Згідно з рішенням
Сільської ради
20.12.2023

(підпис)
ЛІНА КОШОВА

(підпис)
ВІКТОРІЯ І.В.

КУЦУРУБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
40123381
МІКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
МІКОЛАЇВСЬКИЙ РАЙОН

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«БУРВОД-СЕРВІС»
35473305
УКРАЇНА

Замовник: Куцурубська сільська рада

(назва організації)

Підрядник: Товариство з обмеженою відповідальністю «Бурвод -Сервіс»

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Послуги по ремонту свердловини в с. Іванівка з монтажем насосної камери та насосним обладнанням, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 23 травня 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	149,20649	149,20649	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	20,41834	20,41834	-
2	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	91,13216	91,13216	-
3	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	37,65599	37,65599	-
	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	12,18939	12,18939	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		-	-	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	161,39588	161,39588	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	2,64461	2,64461	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	1,34477	-	1,34477
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

1	2	3	4	5	122 ДЦ ДЦ	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	165,38526 - 165,38526 165,38526	164,04049 - 164,04049	1,34477 - 1,34477	1,34477 - 1,34477



Керівник генеральної підприємства організації



Згідно з ~~договором~~ № 1/2023
Сіменов
дд. 12.2023



(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 165,38526 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

посилання на документ про затвердження
Розпорядження міського голови № 199
"11" 12 2023



ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Послуги по ремонту свердловини в с. Іванівка з монтажем насосної камери та насосним обладнанням

Складений за поточними цінами станом на 23 травня 2023 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Ремонт свердловини з монтажем насосної камери та насосним обладнанням	161,39588	-	-	161,39588
		Разом по главі 2:	161,39588	-	-	161,39588
		Разом по главах 1-7:	161,39588	-	-	161,39588
		Разом по главах 1-8:	161,39588	-	-	161,39588
		Разом по главах 1-9:	161,39588	-	-	161,39588
		Разом по главах 1-12:	161,39588	-	-	161,39588
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	2,64461	-	-	2,64461
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організації (АВ)	-	-	1,34477	1,34477
		Разом	164,04049	-	1,34477	165,38526

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.43]	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Всього по зведеному кошторисному розрахунку	-	-	1,34477	165,38526

Керівник проєктної організації

Казимир МАЛИНОВСЬКИЙ

Головний інженер

(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу



Згідно з оригіналом
Сільської ради
22.12.2022



5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

Послуги по ремонту свердловини в с. Іванівка з монтажем насосної камери та насосним обладнанням

122_ДЦ_ЛС1_02-01-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

Ремонт свердловини з монтажем насосної камери та насосним обладнанням

Основа
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

161,39588 тис. грн
0,3457 тис. люд. год
28,52701 тис. грн
4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 травня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ7-247-1 к дем = 1	+++ Ремонт свердловини (Демонтаж) Демонтаж насоса артезіанського із заглибним електродвигуном	шт	1	7237,23 7237,23	-	7237,23	7237,23	-	91,0000	91
2	ВВ1-1-1	Вимірювання статичного рівня води і фактичної глибини свердловини, глибина свердловини 30 м	1 вимір.	1	31,11 31,11	-	31,11	31,11	-	0,3800	0,38
3	ВВ1-3-1	Піднімання утепленого обладнання з глибини 30 м	1 об'єкт	1	4865,79 959,40	3872,78 315,88	4865,79	959,40	3872,78	11,7200	11,72
4	КБ4-9-2 тех. ч. п. 1.3.1 к(труд)=1,0 к(ЕММ)=1,0 к(мат)=1,0	Чистка свердловин із прямою промілкою установками з дизельним двигуном глибиною буріння до 100 м у грунтах групи 2/ /застосування доліт діаметром до 250мм/ /застосування доліт діаметром до 200мм/	100м	0,08	33837,27 5842,27	21348,06 5135,36	2706,98	467,38	315,88 1707,84 410,83	3,6058 79,5300 58,4539	3,61 6,36 4,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	5 КБ4-61-1	Відкачування води насосом із застосуванням комплекту обладнання роторного буріння при глибині свердловини до 500 м	доба	0.3	15945.16 3939.18	12005.98 1947.64	4783.55	1181.75	3601.80 584.29	47.4600 22.2513	14.24 6.68
6	КМ7-247-1	Монтаж насоса артезіанського із заглубленим електродегуном	шт	1	11668.25 5427.92	6240.33 1479.68	11668.25	5427.92	6240.33 1479.68	58.2500 16.6109	68.25 16.61
7	2301-2005-1	Насос 4SR8/24-S-PD 5.5HP 400V50Hz MY 19 3F	шт	1	22230.96	-	22230.96	-	-	-	-
8	1704-50258-11	Станція керування Каскад-К (5-20 А)	шт	1	6311.07	-	6311.07	-	-	-	-
9	C157-229-1	Провод ПВС 4x2.5	1000м	0.09	74681.62	-	6721.35	-	-	-	-
10	C1632-22-1	Фал капроновый Д 10мм	м	90	28.70	-	2583.00	-	-	-	-
11	КР15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0.01	28921.78 20595.02	2206.34 83.90	289.22	205.95	22.06 0.84	277.1500 1.1040	2.77 0.01
12	C1630-210	Кран шаровий (ВВ) KARRO 2" ручка 1011050	шт	1	1691.58	-	1691.58	-	-	-	-
13	C113-1356	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1.6МПа), зовнішній діаметр 50х4.6 мм	м	90	101.67	-	9150.30	-	-	-	-
14	C113-1796	Муфта діам. 50 мм	шт	4	107.28	-	429.12	-	-	-	-
15	C1530-179	Кутник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0.2	1836.97	-	367.39	-	-	-	-
16	C1630-106	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	шт	1	1254.82	-	1254.82	-	-	-	-
17	КБ18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	10шт	0.1	2066.41 1096.02	931.24 215.38	206.64	109.60	93.12 21.54	14.9200 2.8315	1.49 0.28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		***								122 ДЦ ЛС1 02-01-01	
18 КБ4-63-1	Улаштування озолоека		колодязь	1	398,45	-	398,45	398,45	-	5,0100	5,01
19 & С111-1804-15-2	Оголовок на свердловину із сталі листової товщиною 5мм +++насосна камера		шт	1	398,45 656,30	-	-	-	-	-	-
20 КБМ206-327 варіант 2	Експерименти однофазові дизельні на пневмоколісному ходу при роботі на водогосподарському будівництві, місткість ковша 0,4 м3		маш.год	8	1000,00	1000,00	8000,00	-	8000,00	1,3400	10,72
21 КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах		10м3	0,2326	30465,09	17163,77	7086,18	2279,78	3992,29	141,7600	32,97
22 КБ55521-Л011	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900 1-14 випуск 1		шт	2	9801,29 4437,00	4355,56	8874,00	-	1013,10	47,6714	11,09
23 КБ55521-Л050	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1		шт	1	5438,00	-	5438,00	-	-	-	-
24 КБ55521-Л042	Плити покриття 1ПН20-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1		шт	1	4437,60	-	4437,60	-	-	-	-
25 Т_03-04-2017	Перевозка та монтаж залізобетонних кілець маніпулятором на об'єкт		гривна	1	10000,00	10000,00	10000,00	-	10000,00	-	-
26 & С121-781-11	Драбини металеві приставні		шт	1	1989,14	-	1989,14	-	-	-	-
27 С1110-103 варіант 1	Люк для колодязів полімерпісчаний ++++вінтиляція		шт	1	926,22	-	926,22	-	-	-	-
28 & С130-478-1	Хомути для кріплення повітроводів Д-110мм		шт	1	175,64	-	175,64	-	-	-	-
29 КБ20-23-1	Установлення дефлекторів діаметром патрубку 280 мм		шт	1	323,01	7,04	323,01	311,82	7,04	4,5100	4,51
30 С113-1003	Коліна з поліетилену діам. 110 мм /90 град. для зварювання ПЕ труб "Встик"		шт	1	311,82 78,89	2,02	78,89	-	2,02	0,0266	0,03
31 С113-1412	Труби з поліетилену високої густини HDPE класу ПЕ-80 Л-РН 2.5 (SDR-40) для транспортування води, зовнішній діаметр 110х2,7 мм		м	1,5	191,94	-	287,91	-	-	-	-
32 & С130-296-1	Зонти вентиляційних систем круглі, діаметр шахт 200 мм		шт	1	165,27	-	165,27	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КМ11-350-3	+++ Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі (расходомир об'ємний, швидкісний, індукційний, ротаметр, клапан регулюючий, регулятор тиску та температури прямої дії, показчик потоку рідини; проточні датчики концентрації і щільності, РН-метр), діаметр трубопроводу до 50 мм Датчик рівня ЕДУ-1-1	шт	1	420,03 356,69	63,34 18,21	420,03	356,69	63,34 18,21	4 8000 0,2394	4,8 0,24
34	1504-19020 варіант 1		шт	1	194,85	-	194,85	-	-	-	-
35	С157-229-1	Провод ПВ 1х1,5	1000м	0,065	7667,62	-	498,40	-	-	-	-
36	С1630-69 варіант 3		шт	1	6041,16	-	6041,16	-	-	-	-
37	КР15-20-5	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч66р для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 150 мм Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 125 до 150 мм	100шт	0,01	87568,12 62598,94	5423,36 355,77	875,68	625,99	54,23 3,56	852 1500 4 6180	8,52 0,05
38	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,03	17918,87 17601,02	38,71 11,13	537,57	528,03	1,16 0,33	239 6000 0,1463	7,19
39	КБ16-26-2	Установлення лічильників [водомирів, фільтрів, клапанів зворотних] діаметром до 50 мм	шт	2	148,62 148,62	-	297,24	297,24	-	2 0000	4
40	С1630-1450 варіант 1	Лічильники холодної води МТК	шт	1	3917,98	-	3917,98	-	-	-	-
41	С157-229-1	+++Кабель свердловинна-лінія електропередач Провод ПВС 4х2,5	1000м	0,065	74681,62	-	4854,31	-	-	-	-
42	С113-1351-1А-1	Труби з поліетилену (гофра), зовнішній діаметр 16х2 мм	м	30	6,81	-	204,30	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису					-	-	149206,49	20418,34	37655,99 4752,28	-	263,21 54
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					-	-	149206,49	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					-	-	91132,16	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25170,62 12189,39 28,49 3356,39 161395,88				
		Всього по кошторису					161395,88				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					345,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28527,01				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Згідно з оригіналом
Сільськогосподарської ради
22.12.2019



Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01 на ремонт свердловини

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн	транспортна складова, грн	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	99,16	74,59			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд. год	164,05	79,38			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,3				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	54	88,03			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0				
7		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд. год	28,49	117,81			
Разом кошторисна трудомісткість				345,7				
Середній розряд робіт				4,1				
II. Будівельні машини і механізми								
8	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,49141	351,90			
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	5,21024	600,03			
10	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,018	104,05			
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,387	39,97			
12	+КБМ206-327 варіант 2	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході при роботі на водогосподарському будівництві, місткість ковша 0,4 м ³	маш. год	8	1000,00			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
13	КБМ210-203	Установки та агрегати бурові на бази автомобілів для роторного буріння свердловин на воду глибиною до 500 м, початковий діаметр до 394 мм, кінцевий діаметр до 190 мм, вантажопідйомність 12,5 т	маш год	11,1581	905,38			
14	КБМ210-1402	Насоси для подачі води, подача 160 м ³ /год, напір 30 м	маш год	8,136	151,02			
15	КБМ233-1801-ТБ	установка насосна гідроочисна, потужність 176 кВт (239 кс)	маш год	2,98	1299,59			
16		Машина, враховані в текстових позиціях і локальних кошторисах, що задані в явному виді	грн	1	10000,00			
Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат								
17	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш год	1,12*				
18	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш год	5,56				
19	КБМ270-158	Насос підвільничий ручний	маш год	0,9				
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
20	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42	т	0,0011	36185,21	34724,79	750,91	709,51
21	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка З42А	т	0,0001	39147,42	37628,91	750,91	767,60
22	+&C111-1804-15-2	Оголовок на свердловину із сталі листової товщиною 5мм	шт	1	656,30	650,00	1,41	4,89
23	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00003	69356,98	67339,52	657,52	1359,94
24	C113-586	Труби обважені бурильні з різьбою на кінцях із сталі групи міцності Д, зовнішній діаметр 146 мм, товщина стінки 36 мм	м	0,00432	5933,09	5833,78	55,14	44,17
25	C113-592	Труби бурильні із сталі групи міцності Д з висадженими усереднену кінцями з правою та лівою різьбою без муфт, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 7 мм	м	0,0476	802,56	788,60	7,99	5,97
26	+C113-1003	Коліна з поліетилену діам. 110 мм /90 град. для зварювання ПЕ труб "Встик"	шт	1	78,89	72,00	5,34	1,55
27	+&C113-1351-1А-1	Труби з поліетилену (гофра), зовнішній діаметр 16x2 мм	м	30	6,81	6,50	0,18	0,13
28	+C113-1356	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11 (1,6МПа), зовнішній діаметр 50x4,6 мм	м	90	101,67	98,49	1,19	1,99
29	+C113-1412	Труби з поліетилену високої густини HDPE класу ПЕ-80 Л-РN 2,5 (SDR-40) для транспортування води, зовнішній діаметр 110x2,7 мм	м	1,5	191,94	186,50	1,68	3,76
30	+&C113-1525-2	Долота тришарашечні, 7 1/2 R 6UT380 190	шт	0,0208	22496,26	22000,00	55,16	441,10
31	+C113-1796-варіант 3	Муфта діам. 50 мм	шт	4	107,28	105,00	0,18	2,10

1	2	3	4	5	6	7	8	9
32	+&C121-781-11	Драбини металеві приставні	шт	1	1989,14	1965,00	9,33	14,81
33	варіант 1							
34	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0011	34377,52	32883,83	819,62	674,07
35	C130-41	Болти з гайками та шайбами, діаметр 20-22 мм	т	0,00504	32463,34	31007,18	819,62	636,54
36	+&C130-296-1	Зонти вентиляційних систем круглі, діаметр шахт 200 мм	шт	1	165,27	160,00	2,03	3,24
37	+&C130-478-1	Хомути для кріплення повітроводів Д-110мм	шт	1	175,64	170,00	2,20	3,44
38	+&C157-229-1	Провод ПВС 4x2,5	1000м	0,155	74681,62	73200,00	17,27	1464,35
39	варіант 1							
40	+&C157-229-1	Провод ПВ 1x1,5	1000м	0,065	7667,62	7500,00	17,27	150,35
41	варіант 3							
42	+&C1110-103	Люк для колодязів полімерпісаний	шт	1	926,22	840,00	68,06	18,16
43	варіант 1							
44	+&C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,30936	2631,60	2580,00	-	51,60
45	+&C1530-179	Кутник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0,2	1836,97	1800,00	0,95	36,02
46	C1546-54	Пароніт	т	0,0001	154281,71	150085,26	1171,32	3025,13
47	+&C1630-69	Засувки паралельні фланцеві з висушним шпінделем 30x66р для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 150 мм	шт	1	6041,16	5860,51	62,20	118,45
48	+&C1630-106	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	шт	1	1254,82	1200,00	30,22	24,60
49	+&C1630-210	Кран шаровий (ВВ) KARRO 2" ручка 1011050	шт	1	1691,58	1656,00	2,41	33,17
50	варіант 1							
51	+&C1630-1450	Лічильники холодної води МТК	шт	1	3917,98	3840,00	1,16	76,82
52	варіант 1							
53	+&C1632-22-1	Фал капроновий Д 10мм	м	90	28,70	28,00	0,14	0,56
54	варіант 1							
55	+&K585521-1011	Кільця КС20,9 залізобетонні серія 3.900 1-14 випуск 1	шт	2	4437,00	4437,00	-	-
56	+&K585521-1042	Плити покриття 1ПП20-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	4437,60	4437,60	-	-
57	+&K585521-1050	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	5438,00	5438,00	-	-
58	+&1504-19020	Датчик рівня ЕДУ-1-1	шт	1	194,85	190,70	0,33	3,82
59	варіант 1							
60	+&1704-50258-11	Станція керування Каскад-К (5-20 А)	шт	1	6311,07	6180,00	7,32	123,75
61	варіант 1							
62	+&2301-2005-1	Насос 4SR8/24-S-PD 5.5HP 400V50Hz MY 19 3F	шт	1	22230,96	22050,83	14,64	185,49
63	варіант 1							

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат						
54	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	4,726	4,9416	4,9416		
55	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0668	184,55	184,55		
56	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,045	186,09	186,09		

122 ДІЛ ВРЛС 02-01-01

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 23 травня 2023 р.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



*Згідно з примірником
Сівсмаєв-Горбачук Дмитро*



В.Д. 12.05.2023

Підсумкова відомість ресурсів
Об'єкт: Ремонт свердловини з монтажем насосної камери та насосним обладнанням
(витрати - по факту)

Звітний період 1 (грудень 2023 р.)

Виконавець

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.				у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	загот- вельно- складські витрати, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	всього, грн. 12/13	
1	2	3	4	5	6/7							14
I. Витрати труда												
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	99,16	74,59							
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8								
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд. год	164,05	79,38							
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,3								
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	54	88,03							
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0								
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі загальноновиробничих витрат	люд. год	28,49	117,81							
7.1												
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд. год	345,7								
	Середній розряд робіт		розряд	4,1								
II. Будівельні машини і механізми												
8	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3.491408	351,9 1228,63							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш год	5,21024	600,03 3126,30				
10	КБМ203-1080	Підіймачі щоглови будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш год	0,018	104,05 1,87				
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш год	2,387	39,97 95,41				
12	+КБМ206-327 варіант 2	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході при роботі на водогосподарському будівництві, місткість ковша 0,4 м ³	маш год	8	1000 8000,00				
13	КБМ210-203	Установки та агрегати бурові на базі автомобілів для роторного буріння свердловин на воду глибиною до 500 м, початковий діаметр до 394 мм, кінцевий діаметр до 190 мм, вантажопідйомність 12,5 т	маш год	11,1581	905,38 10102,32				
14	КБМ210-1402	Насоси для подачі води, подача 160 м ³ /год, напір 30 м	маш год	8,136	151,02 1228,70				
15	КБМ233-1801-ТБ	Установка насосна гідроочисна, потужність 176 кВт (239 к.с.)	маш год	2,98	1299,59 3872,78				
16		Машини, враховані в текстових позиціях і локальних кошторисах, що задані в явному виді	грн.	1	10000,00 10000,00				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносіїв:	грн.		37656,01				
		Бензин	кг	10,719					
		Дизельне паливо	кг	168,312					
		Електроенергія	кВт-год	200,601					
		Мастильні матеріали	кг	10,602					
		Гідралічна рідина	кг	3,147					
		Охолоджуюча рідина (тосол)	кг	0,268					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
17	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	1,12					
18	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	5,56					
19	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	0,9					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
20	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42	т	0,0011	36185,21 39,80	34724,79 38,20	750,91 0,83	709,51 0,77	80 км.
21	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка З42А	т	0,0001	39147,42 3,91	37628,91 3,76	750,91 0,08	767,6 0,07	80 км.
22	&C111-1804-15-2	Оголовок на свердловину із сталі листової товщиною 5мм	шт	1	656,3 656,30	650,00 650,00	1,41 1,41	4,89 4,89	80 км.
23	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00003	69356,98 2,08	67339,52 2,02	657,52 0,02	1359,94 0,04	80 км.
24	C113-586	Труби обважені бурильні з різьбою на кінцях із сталі групи міцності Д, зовнішній діаметр 146 мм, товщина стінки 36 мм	м	0,00432	5933,09 25,63	5833,78 25,20	55,14 0,24	44,17 0,19	80 км.
25	C113-592	Труби бурильні із сталі групи міцності Д з висадженими усередину кінцями з правою та лівою різьбою без муфт, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 7 мм	м	0,0476	802,56 38,20	788,60 37,54	7,99 0,38	5,97 0,28	80 км.
26	+C113-1003	Коліна з поліетилену діам. 110 мм /90 град. для зварювання ПЕ труб "Встик"	шт	1	78,89 78,89	72,00 72,00	5,34 5,34	1,55 1,55	80 км.
27	&C113-1351-1А-1	Труби з поліетилену (гофра), зовнішній діаметр 16x2 мм	м	30	6,81 204,30	6,50 195,00	0,18 5,40	0,13 3,90	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
122.1.2-1 ПД ИВР									
28 +C113-1356	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 50x4,6 мм	М	90		<u>101,67</u> 9150,30	<u>98,49</u> 8864,10	<u>1,19</u> 107,10	<u>1,99</u> 179,10	80 км.
29 +C113-1412	Труби з поліетилену високої густини HDPE класу PE-80 Л-РN 2,5 (SDR-40) для транспортування води, зовнішній діаметр 110x2,7 мм	М	1,5		<u>191,94</u> 287,91	<u>186,50</u> 279,75	<u>1,68</u> 2,52	<u>3,76</u> 5,64	80 км.
30 &C113-1525-2	Долота тришарашечні, 7 1/2 R 6UT380 190	ШТ	0,0208		<u>22496,26</u> 467,92	<u>22000,00</u> 457,60	<u>55,16</u> 1,15	<u>441,1</u> 9,17	80 км.
31 +C113-1796 варіант 3	Муфта діам. 50 мм	ШТ	4		<u>107,28</u> 429,12	<u>105,00</u> 420,00	<u>0,18</u> 0,72	<u>2,1</u> 8,40	80 км.
32 &C121-781-11 варіант 1	Драбини металеві приставні	ШТ	1		<u>1989,14</u> 1989,14	<u>1965,00</u> 1965,00	<u>9,33</u> 9,33	<u>14,81</u> 14,81	30 км.
33 C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	Т	0,0011		<u>34377,52</u> 37,82	<u>32883,83</u> 36,17	<u>819,62</u> 0,90	<u>674,07</u> 0,75	80 км.
34 C130-41	Болти з гайками та шайбами, діаметр 20-22 мм	Т	0,00504		<u>32453,34</u> 163,62	<u>31007,18</u> 156,28	<u>819,62</u> 4,13	<u>636,54</u> 3,21	80 км.
35 &C130-296-1	Зонти вентиляційних систем круглі, діаметр шахт 200 мм	ШТ	1		<u>165,27</u> 165,27	<u>160,00</u> 160,00	<u>2,03</u> 2,03	<u>3,24</u> 3,24	80 км.
36 &C130-478-1	Хомути для кріплення повітроводів Д-110мм	ШТ	1		<u>175,64</u> 175,64	<u>170,00</u> 170,00	<u>2,2</u> 2,20	<u>3,44</u> 3,44	80 км.
37 &C157-229-1 варіант 1	Провод ПВС 4x2,5	1000м	0,155		<u>74681,62</u> 11575,65	<u>73200,00</u> 11346,00	<u>17,27</u> 2,68	<u>1464,35</u> 226,97	80 км.
38 &C157-229-1 варіант 3	Провод ПВ 1x1,5	1000м	0,065		<u>7667,62</u> 498,40	<u>7500,00</u> 487,50	<u>17,27</u> 1,12	<u>150,35</u> 9,78	80 км.
39 +C1110-103 варіант 1	Люк для колодязів полімерлісчаний	ШТ	1		<u>926,22</u> 926,22	<u>840,00</u> 840,00	<u>68,06</u> 68,06	<u>18,16</u> 18,16	80 км.
40 +C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,30936		<u>2631,6</u> 814,11	<u>2580,00</u> 798,15	-	<u>51,6</u> 15,96	

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	+C1530-179	Кутник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0,2	1836,97 367,39	1800,00 360,00	0,95 0,19	36,02 7,20	80 км.
42	C1546-54	Пароніт	т	0,0001	154281,71 15,43	150085,26 15,01	1171,32 0,12	3025,13 0,30	80 км.
43	+C1630-69	Засувки паралельні фланцеві з висуванням шпінделем 30-чббр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 150 мм	шт	1	6041,16 6041,16	5860,51 5860,51	62,2 62,20	118,45 118,45	80 км.
44	+C1630-106	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	шт	1	1254,82 1254,82	1200,00 1200,00	30,22 30,22	24,6 24,60	80 км.
45	+C1630-210 варіант 1	Кран шаровий (ВВ) KARRO 2" ручка 1011050	шт	1	1691,58 1691,58	1656,00 1656,00	2,41 2,41	33,17 33,17	80 км.
46	+C1630-1450 варіант 1	Лічильники холодної води МТК	шт	1	3917,98 3917,98	3840,00 3840,00	1,16 1,16	76,82 76,82	80 км.
47	&C1632-22-1 варіант 1	Фал капроновый Д 10мм	м	90	28,7 2583,00	28,00 2520,00	0,14 12,60	0,56 50,40	80 км.
48	+K585521- Л011	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	4437 8874,00	4437,00 8874,00	- -	- -	-
49	+K585521- Л042	Плити покриття 1ПП20-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	4437,6 4437,60	4437,60 4437,60	- -	- -	-
50	+K585521- Л050	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	5438 5438,00	5438,00 5438,00	- -	- -	-
51	+1504-19020 варіант 1	Датчик рівня ЕДУ-1-1	шт	1	194,85 194,85	190,70 190,70	0,33 0,33	3,82 3,82	80 км.
52	&1704-50258- 11	Станція керування Каскад-К (5-20 А)	шт	1	6311,07 6311,07	6180,00 6180,00	7,32 7,32	123,75 123,75	80 км.
53	&2301-2005-1 варіант 1	Насос 4SR8/24-S-PD 5.5HP 400V50Hz MY 19 3F	шт	1	22230,96 22230,96	22050,83 22050,83	14,64 14,64	165,49 165,49	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
54 С1999-9001	Електроенергія		кВт-год	4,726	4,9416 23,35	4,9416 23,35			
55 С1999-9005	Масильні матеріали		кг	0,0668	184,55 12,33	184,55 12,33			
56 С1999-9006	Гідравлічна рідина		кг	0,045	186,09 8,37	186,09 8,37			
	Разом		грн.		44,05	44,05			
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин		грн.		91132,12	89670,97	346,83	1114,32	
	Електроенергія		кВт-год	205,327					
	Масильні матеріали		кг	10,669					
	Гідравлічна рідина		кг	3,192					
	Охолоджуюча рідина (тосол)		кг	0,268					
	Бензин		л	14,485					
	Дизельне паливо		л	198,014					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.
Символ "+" означає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ "&" означає що ресурс задан користувачем.

Склад

Н.В.Фетісова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

К.В.Малиновський

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



22.12.2019

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 22 "

12

2023р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Ремонт свердловини з монтажем насосної камери та насосним обладнанням

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	(Демонтаж) Демонтаж насоса артезіанського із заглибним електродвигуном	шт	1	
2	Вимірювання статичного рівня води і фактичної глибини свердловини, глибина свердловини 30 м	вимір.	1	
3	Піднімання утопленого обладнання з глибини 30 м	обладн	1	
4	Чистка свердловин із прямою промивкою установками з дизельним двигуном глибиною буріння до 100 м у ґрунтах групи 2[/застосування доліт діаметром до 250мм/][/застосування доліт діаметром до 200мм/]	м	8	
5	Відкачування води насосом із застосуванням комплекту обладнання роторного буріння при глибині свердловини до 500 м	доба	0,3	
6	Монтаж насоса артезіанського із заглибним електродвигуном.	шт	1	
7	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	шт	1	
8	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	шт	1	
9	Улаштування оголовка	колодязь	1	
10	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	м3	2,326	
11	Перевозка та монтаж залізобетонних кілець маніпулятором на об'єкт	гривна	1	
12	Установлення дефлекторів діаметром патрубка 280 мм	шт	1	
13	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 50 мм	шт	1	
14	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 125 до 150 мм	шт	1	
15	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	м	30	

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
16	Установлення лічильників [вodomірів, фільтрів, клапанів зворотних] діаметром до 50 мм	шт	2	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Н.В.Фетісова

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

К.В.Малиновський



Згідно з технічним
Специфікацією
дв. 12.2013



Жовітка Ч.В.